PREFEITURA DOMUNICIPIO DE LEME
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

Rua Joaquim Mourão, 289 • Centro • CEP 13610-070 • Leme • SP • CNPJ: 46.362.661/0001-68

(19) 3572.1881 • licitacao@leme.sp.gov.br • www.leme.sp.gov.br

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LEME

RESULTADO DE LICITAÇÃO – CONVITE Nº 031/2020

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Leme torna público para

conhecimento de interessados, que a empresa OSAKA SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS EIRELI-ME no valor global de R$ 53.150,00 (Cinquenta e três
mil, cento e cinquenta reais), foi julgada vencedora do processo em referencia

para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE CARNÊS DE IMPOSTOS
E TAXAS PARA O EXERCÍCIO DE 2021, sob regime deMENOR PREÇO GLOBAL.

Leme, 16 de Novembro de 2020.

RAFAEL MARADEI
SECRETÁRIO DE FINANÇAS